


	+420 773 467 672
info@www.moodhk.cz















	Domů
	Program
	Vstupenky
	O nás	Aktuality
	O prostoru
	Pronájem
	Nabídka práce
	Návštěvní řád


	Nápojový lístek
	Fotografie
	Videa
	Kontakt
	






	
		
			

				
				
					Stránka nebyla nalezena
Tento odkaz je nefunkční, nebo byl vymazán.
				


				
			

		
	
	

	
		Největší prostor pro kulturu ve východních Čechách

ProgramRezervace






Největší prostor pro kulturu ve východních Čechách

Rezervace








Domů

Program

Vstupenky

Aktuality

O prostoru

Pronájem






TELEFON
+420 602 273 161








Nabídka práce

Fotografie

Videa

Kontakt

Podmínky webu

OP pro vstupenky






E-MAIL
info@moodhk.cz








NAJDETE NÁS
MOOD Hradec Králové

Pilnáčkova 543

500 03 Hradec Králové








PROVOZNÍ DOBA
Pátek: 22:00 – 05:00

Sobota: 22:00 – 05:00








REZERVACE




+420 602 273 161




info@moodhk.cz




SLEDUJTE NÁS



Facebook

Instagram










NAJDETE NÁS
MOOD Hradec Králové

Pilnáčkova 543

500 03 Hradec Králové








PROVOZNÍ DOBA
Pátek: 22:00 – 05:00

Sobota: 22:00 – 05:00






REZERVACE




+420 602 273 161




info@moodhk.cz




SLEDUJTE NÁS



Facebook

Instagram





TELEFON
+420 602 273 161






E-MAIL
info@moodhk.cz






Domů

Program

Vstupenky

Aktuality

O prostoru

Pronájem

Nabídka práce

Fotografie

Videa

Kontakt

Podmínky webu

OP pro vstupenky













© 2023 MOOD Hradec Králové






Vyrobilo studio SinArt









	
		Menu
	

		
	Souhlas pro ukládání souborů cookies na přizpůsobení obsahu NastaveníPřijmout vše
Nastavení cookies

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Souhlas pro ukládání souborů cookies na přizpůsobení obsahu
				
					Používáme cookies k vylepšení vašeho zážitku při procházení webu. Ty jsou nezbytné pro běh základních funkcí webu. Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte web. Můžeme vám tímto také ukazovat informace týkající se vašich zájmů. Volitelné cookies budou uloženy v prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Pokud tyto cookies nepovolíte, může to mít negativní vliv na vaše procházení webu.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné cookies							
							
                        
                        Nezbytné cookies
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto zásadní pro správné fungování webu. Zahrnují pouze soubory, které zajišťují základní a bezpečnostní funkce webu. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní cookies							
							
                        
                        Reklamní cookies
                    
						

						
							
								
									Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našem webu, tak na webech třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, takzvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených vašim zájmům.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
							
                        
                        Analytické cookies
                    
						

						
							
								
									Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní cookies							
							
                        
                        Výkonnostní cookies
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní cookies shromažďují informace o používání webu, např. na které weby návštěvník nejčastěji vstupuje nebo zda obdrží chybová hlášení. Používají se pouze k vylepšení webu, a tedy uživatelské přívětivosti. Výkonnostní cookies neukládají informace, které umožňují vyvodit závěry o totožnosti uživatele – návštěvník webu zůstává anonymní.
	Cookie	Délka	Popis
	_gat	1 minute	This cookie is installed by Google Universal Analytics to restrain request rate and thus limit the collection of data on high traffic sites.

								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  













